
 
Znak sprawy: ZP.271.31.2021.4        

Strona 1 z 1 

 

Purda, 3 grudnia 2021 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

zadania polegającego na: Część I – Budowa sali gimnastycznej wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi przy 

ZSP w Purdzie. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Wójt Gminy Purda informuje, że w przeprowadzonym 

postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko  

i adres siedziby/miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

 

Nr 

Części 

Liczba uzyskanych punktów 

W kryterium:  

Cena 

W kryterium:  

Termin 

obowiązywania 

gwarancji 

Łącznie 

1 

Architekt Piotr Jański 

ul. Racławicka 79/3, 

53-146 Wrocław 

1 39,03 0,00 39,03 

2 

Urban Architect  

Dorota Szymaniak-Urban 

ul. Sucharskiego 7/23 

10-693 Olsztyn 

1 60,00 40,00 100,00 

3 

Paweł Grzybek GRZYBUD 

ul. Tysiąclecia 10F/120 

97-500 Radomsko 

1 39,15 40,00 79,15 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Za najkorzystniejszą uznano i wybrano Ofertę nr 2 złożoną przez Urban Architect Dorota Szymaniak-Urban, 

ul. Sucharskiego 7/23, 10-693 Olsztyn. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów. 

 

WÓJT GMINY PURDA 

 TERESA CHROSTOWSKA 


		2021-12-03T13:48:34+0100




